
Gludināmais dēlis, HomeProfessional
TDN1010N

Ātrai un ērtai gludināšanai: Gludināmais
dēlis ar sūknēšanas un ventilatora funkciju.
● Aktīvs gludināmais dēlis ar sūknēšanas un ventilatora funkciju,

un palielināta izmēra plauktu efektīvai un ērtai gludināšanai.
● Ventilatora funkcija: Izveido gaisa spilvenu zem gludekļa

saudzīgai smalku audumu gludināšanai un pēc pasūtījuma
izgatavotu apģērbu atsvaidzināšanai.

● Sūkšanas funkcija: Uzsūc liekos tvaikus no auduma un novada
tos, kā arī notur apģērbu vietā ērtai un vieglai gludināšanai.

Tehniskā informācija
Paletes izmēri :  185 x 80 x 120
Standarta vienību skaits paletē :  9
Neto svars (kg) :  11,452
:  11,5
Pieslēguma jauda (W) :  3250
Spriegums (V) :  230-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  170,0
Kontaktdakšas veids :  Schuko/Gardy kontakts ar zem.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, TÜV sertificēts+R853

'!2E20AC-hcecje!

1/2



Gludināmais dēlis, HomeProfessional
TDN1010N

Ātrai un ērtai gludināšanai: Gludināmais
dēlis ar sūknēšanas un ventilatora funkciju.

Pamatīpašības

- Jauda: max 3250 W

- Stabila konstrukcija

- Multi-pozīciju augstuma regulēšana no 75 līdz 100 cm (6
dažādas pozīcijas)

- Kontaktligzda tvaika ģeneratora vai gludekļa pieslēgšanai

Funkcionalitāte

- Aktīvs gludināšanas dēlis ar novietošanas plauktu, kas ir
piemērots visiem tvaika ģeneratoriem un tvaika gludekļiem

- Tvaika ieisūkšanas funkcija:
- Tvaiks itiek iesūkts dziļi gludināma dēļa audumā
- Liekais tvaiks izklīst
- Audums tiek žāvēts
- Tiek novērsta kondensācija

- Enerģijas patēriņš tvaika iesūkšanas režīmā: 21 W

- Gaisa piepūšanas funkcija:
- Gludināmais audums tiek viegli pacelts, radot gaisa spilvenu
smalko audumu gludināšanai
- Apģērbu atsvaidzināšanai, piemēram, jakām

- Liela ergonomiska vieta gludināšanas sistēmai, tvaika
ģeneratoru svars līdz 7,5 kg

Papildīpašības

- 4 regulējamas neslīdošas kājiņas

- Ieslēgšanas / izslēgšanas poga (1/0/1) tvaika iesūkšanas un
gaisa piepūšanas funkcijām

- Īpaši garš tekstila kabelis (1.7 m) ar klipsi, uztinams

2/2


